Протокол

Учредительного собрания местного отделения Всероссийского детско-

юношеского военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ» Аткарского

муниципального района

от 10.09.2020 года №2

Место проведения: МОУ-СОШ № 8 города Аткарска Саратовской области

Время проведения: 15.00

Присутствовали:

1. Захаров Сергей Николаевич  - Помощник главы администрации Аткарского

муниципального района по    общим вопросам, начальник штаба местного отделения

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического движения

«ЮНАРМИЯ» Аткарского муниципального района

2. Калинина Елена Викторовна - Директор МОУ-СОШ №8 города Аткарска

Саратовской области

3. Игнатьева Наталья Алексеевна – координатор юнармейского отряда

«Авангард»

4. Погорелов Алексей Викторович – преподаватель-организатор ОБЖ

5. Малянова Ирина Михайловна – заместитель директора школы по ВР

Повестка дня:

1. О принятии в ряды «Юнармии» учащихся 8а класса,  подавших заявления на

вступление во Всероссийское детско-юношеское военно-патриотическое

движение «ЮНАРМИЯ».

Докладчик: Калинина Елена Викторовна - директор МОУ-СОШ №8 города

Аткарска Саратовской области

2. Избрание командира отряда «ЮНАРМИИ».

Докладчик: Игнатьева Наталья Алексеевна – координатор юнармейского отряда

«Авангард»

По первому вопросу повестки дня «О принятии в ряды «Юнармии» учащихся 7а

класса,  подавших заявления на вступление во Всероссийское детско-юношеское

военно-патриотическое движение «ЮНАРМИЯ» слово предоставляется директору

школы № 8 города Аткарска Саратовской области  Калининой Е.В.

Калинина Е.В. Я предлагаю принять в ряды «Юнармии» учащихся 8а

класса. Представляю следующие кандидатуры:

1. Антонов Константин

2. Асадов Талех

3. Балабанов Юрий

4. Ерейский Ярослав

5. Кригер Софья

6. Курапова Алина

7. Макаров Владислав

8. Онофрук Дарья

9. Повшук Денис

10. Порышов Дмитрий

11. Пчелинцев Кирилл

12. Степанов Павел

13. Чугунов Арсений

Данные учащиеся зарекомендовали себя целеустремленными, воспитанными,

всесторонне развитыми. Они являются активными участниками мероприятий и

соревнований.  Прошу рассмотреть вопрос о принятии  в ряды «Юнармии» данных

учащихся.

Голосовали: «За» - 5 чел.; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

По второму вопросу повестки дня «Избрание командира отряда «ЮНАРМИИ»

слово предоставляется координатору юнармейского отряда «Авангард» Игнатьевой

Н. А.

Игнатьева Н. А. Я предлагаю на должность командира отряда «ЮНАРМИЯ»

избрать ученика 8а класса Ерейского Ярослава. Ярослав обладает высоким чувством

ответственности, готов служить Отечеству. По характеру общительный, добрый и

честный. Уважительно относится к старшим, пользуется авторитетом у сверстников,

справедливый и тактичный. Имеет высокий уровень самообладания и выдержки. В

школе зарекомендовал себя с положительной стороны, активист, волонтер,

дисциплинированный и ответственный ученик. Принципиальный,

целеустремленный, с чувством собственного достоинства. Обладает

организаторскими способностями и самостоятельно принимает взвешенные и

серьезные решения. Морально устойчив. Вредных привычек не имеет. Есть

способности к работе, связанной с порядком и дисциплиной. Определился с

будущей профессией — военное дело. Готов к службе в армии. Прошу рассмотреть

вопрос об избрании Ерейского Ярослава, ученика 8а класса, командиром отряда

«ЮНАРМИЯ».

Голосовали: «За» - 5 чел.; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

Председатель собрания:                              С.Н. Захаров

Секретарь собрания:                                     Е.В. Калинина

РЕШЕНИЕ

местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического движения «ЮНАРМИЯ»

Аткарского муниципального района

от 10.09.2020 года №2

В соответствии с Уставом Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ», Положением о

Юнармейском отряде, утвержденном решением Главного штаба ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» протокол №4 от 26.01.2017 года, на основании протокола заседания

местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно- патриотического

движения «ЮНАРМИЯ» Аткарского муниципального района от 10.09.2020 года №

2 РЕШИЛИ:

Принять в ряды Всероссийского детско-юношеского военно- патриотического

движения «ЮНАРМИЯ» следующих учащихся:

Фамилия Имя Отчество
День

рождения
Адрес Телефон

Фамилия

законного

представителя

Асадов Талех Аладдинович 29.10.2006

ул. 30 лет

Победы, д.9,

кв.4

89372666163

Асланова

Айнура

Ровшан кызы

Антонов Константин Александрович 21.03.2007
ул. К. Маркса,

д.377
89085583133

Собещанская

Анжела

Станиславовна

Балабанов Юрий Владимирович 17.03.2006

ул.

Октябрьская,

д.37, кв.32

89085562831

Балабанов

Владимир

Юрьевич

Ерейский Ярослав Романович 19.08.2006

ул. 1

Родниковская,

д.33а

89271071957
Ерейская Ольга

Геннадьевна

Кригер Софья Вячеславовна 03.08.2006

ул.

Осиновская,

д.21

89063001457
Кригер Ольга

Васильевна

Курапова Алина Александровна 15.05.2006
ул. Энгельса,

д.166, кв.1
89085471770

Курапова

Елена

Сергеевна

Макаров Владислав Романович 04.07.2006
ул. Калинина,

д.11, кв.1
89271094080

Макарова

Екатерина

Сергеевна

Онофрук Дарья Михайловна 23.09.2006
ул. Тургенева,

д.24, кв.11
89272796623

Онофрук

Надежда

Сергеевна

Повшук Денис Русланович 14.08.2006
ул. Садовая,

д.23
89063057217

Повшук

Елена

Сергеевна

Порышов Дмитрий Александрович 08.11.2006

ул. 30 лет

Победы, д.44,

кв.10

89271611490

Порышова

Ольга

Ивановна

Пчелинцев Кирилл Александрович 14.06.2006
ул. Братьев

Кузиных, д.8
89085565882

Пчелинцева

Анна

Николаевна

Степанов Павел Андреевич 11.06.2006
ул. Советская,

д. 93, кв.47
89271000823

Степанова

Марианна

Александровна

Чугунов Арсений Сергеевич 24.05.2006

пер.

Мичуринский,

д.10

89085490377

Чугунова

Наталья

Николаевна

Координатору юнармейского отряда Игнатьевой Н.А. направить копию

решения в областной штаб.

Начальник штаба:                                С.Н. Захаров

РЕШЕНИЕ

местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического движения «ЮНАРМИЯ»

Аткарского муниципального района

От 21.12.2017 года № 1

В соответствии с Уставом Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ», Положением о

Юнармейском отряде, утвержденном решением Главного штаба ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» протокол №4 от 26.01.2017 года, на основании протокола заседания

местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического

движения «ЮНАРМИЯ» Аткарского муниципального района от 21.12.2017 года

№1 РЕШИЛИ:

Принять во Всероссийское детско-юношеское военно-патриотическое

движение «ЮНАРМИЯ» следующих учащихся:

№ ФИО
Дата

рождения
Домашний адрес, телефон

ФИО родителей

(законных

представителей)

1

Белохвостова

Дарья

Алексеевна

23.02.2002
г.Аткарск, ул.Красногорская

д.1

Белохвостова

Оксана

Александровна

2

Васильев

Максим

Евгеньевич

01.06.2003 г.Аткарск, ул. Толстого д.1 кв.3

Пухленко

Екатерина

Владимировна

3

Голоднова

Анастасия

Владимировна

29.01.2002
г.Аткарск, ул. Строителей д.42

кв.2

Голоднова

Наталья

Владимировна

4

Зимин

Анатолий

Александрович

09.05.2003
г.Аткарск, ул.

Школьная д.43 кв.1

Зимина

Лидия

Александровна

5

Ломакин

Алексей

 Витальевич

04.03.2003
г.Аткарск, ул. Ленина д.193,

кв.2

Ломакина

Христина

Владимировна

6

Медведев

Александр

Александрович

09.10.2002 г.Аткарск, ул. Школьная, д.21

Медведева

Елена

Михайловна

7

Орехов

Кирилл

Дмитриевич

01.06.2002 г.Аткарск, ул. Энгельса д.108

Орехова

Светлана

Владимировна

8

Павлова

Елизавета

Викторовна

20.11.2002
г.Аткаск,

ул.Железнодорожная,  д.57

Макеева

Наталья

Николаевна

9
Спиридонова

Екатерина
05.02.2002

г.Аткарск, ул.

Революционная, д.30

Спиридонова

Елена

 Филипповна  кв.2 Борисовна

10

Тишин

Николай

Сергеевич

06.01.2002
г.Аткарск, ул.

Лермонтова, д.14

Тишина

Анна

Юрьевна

11

Усманов

Дамир

Рафкетович

28.05.2002
г.Аткарск, ул.

Южная, д.22

Усманова

Зиля

Каримовна

12

Хрусталева

Маргарита

Георгиевна

09.11.2002
г.Аткарск, ул. Набережная,

д. 13

Хрусталев

Георгий

Владимирович

13

Шульга

Данила

Сергеевич

07.02.2002
г.Аткарск, ул.

Пролетарская, д.72

Шульга

Марина

Васильевна

Координатору юнармейского отряда «Авангард» Игнатьевой Н.А.

направить копию решения в областной штаб.

Начальник штаба:                                 С.Н. Захаров